[bookmark: _GoBack]

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
                 ПОГРАНИЧНОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
                                             ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          18.05.2018                                      п. Пограничный                                                 № 272

О внесении изменений в постановление администрации Пограничного муниципального района Приморского края от 27.09.2016
№ 414 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Пограничного муниципального района и работников муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений Пограничного муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пограничного муниципального района, Законом Приморского края             от 04.05.2018 №  282-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «О субвенциях на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Приморского края», администрация Пограничного муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                   1. Внести в постановление администрации Пограничного муниципального района Приморского края от 27.09.2016 № 414 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Пограничного муниципального района и работников муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений Пограничного муниципального района» (далее – Положение) следующие изменения:
                   Пункт 4 раздела «Профессиональные квалификационные группы                      общеотраслевых   должностей руководителей, специалистов и служащих (утверждены Приказом Минздравсоцразвития России от 29.мая 2008 г. № 247-н) таблицы 1 Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Пограничного муниципального района и работников муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений   Пограничного муниципального района изложить в новой редакции:
	     4
	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер

             4840

	Техник-программист

	Специалист по кадрам

	Специалист по охране труда

     2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2018 года.
                   3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пограничного муниципального района.
                   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пограничного муниципального района                   Н.М. Михлик.

И.о. главы администрации
муниципального района                                                                               А.А. Степанов

Н.П. Прокопец
22-8-01
image1.png